
Protokół 

z posiedzenia Komisji Konkursowej działającej na podstawie Zarządzenia Nr 2609/V/08 

Prezydenta  Miasta  Łodzi  z  dnia  3  grudnia  2008 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert  

na  wsparcie  realizacji  zadań  Miasta  Łodzi  w  zakresie  upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu.  

 Na posiedzeniu w dniu 19 stycznia 2009 r. Komisja obradowała w składzie:  

- Luiza Staszczak-Gąsiorek – przewodnicząca - p.o. Dyrektora Wydziału Sportu UMŁ; 

- Iwona  Bartosik –  radna  Rady  Miejskiej  w  Łodzi,  członek  Komisji  Finansów,  Budżetu  

i Polityki Podatkowej; 

- Tadeusz Gapiński – radny Rady Miejskiej w Łodzi, członek Komisji ds. Sportu i Rekreacji; 

- Longina Lefik – kierownik Oddziału Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu UMŁ; 

- Anna Świerkocka – inspektor w Oddziale Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu UMŁ.  

 Podczas posiedzenia Komisja rozpatrzyła 74 oferty złożone na zadanie  

pn. „upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - szkolenie sportowe w terminie styczeń – 

kwiecień 2009 r..” . Po szczegółowej analizie ofert Komisja  postanowiła odrzucić trzy oferty, 

z następujących powodów: 

 - KK „Champion – Team” – data rejestracji klubu – 18.08.2008 r. – brak doświadczenia 

niezbędnego do realizacji zadania; 

- KP „Tornado” – nieuregulowany stan prawny, kadencja władz stowarzyszenia upłynęła  

w lutym 2007 r. oraz brak sprawozdania finansowego za 2007 rok; 

- UKS „Skorpion” – brak wykwalifikowanej kadry uprawnionej do prowadzenia zajęć, 

ponadto wykazano prowadzenie zajęć ogólnorozwojowych a nie specjalistycznych oraz brak 

podpisu drugiej osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli.    

           Ze względu na zmniejszenie kwot przyznanych, w stosunku do wnioskowanych, 

Komisja zaproponowała, aby każdy z beneficjentów konkursu złożył aneks  

do ofert dostosowując zakres finansowy i rzeczowy programu do przyznanej dotacji.  

Aneks nie może naruszać warunków szczegółowych konkursu.  

Integralną część protokołu stanowią wykazy przyznanych dotacji: 

- w bloku zadaniowym I „szkolenie sportowe w klubach sportowych oraz szkolenie osób 

niepełnosprawnych w terminie styczeń – kwiecień 2009 r.” (od str. 1 do 4);  

- w bloku zadaniowym II „szkolenie dzieci i młodzieży w ramach kadry wojewódzkiej 

młodzika, dla wszystkich dyscyplin łącznie” oraz w bloku zadaniowym III „szkolenie dzieci  

i młodzieży poprzez organizację udziału zawodników łódzkich klubów sportowych  

w finałach Mistrzostw Polski, dla wszystkich dyscyplin sportowych łącznie, z wyłączeniem 

kategorii seniora”. 

        



Podpisy członków Komisji: 
 

- Luiza Staszczak-Gąsiorek – przewodnicząca Komisji, p.o. Dyrektora Wydziału 
Sportu UMŁ, 

 
- Iwona Bartosik – radna Rady Miejskiej, członek Komisji Finansów, Budżetu i 

Polityki Podatkowej Rady Miejskiej w Łodzi,  
 
- Tadeusz Gapiński – radny Rady Miejskiej, członek Komisji Sportu i Rekreacji   

Rady Miejskiej w Łodzi, 
 
- Longina Lefik – kierownik Oddziału Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu 

UMŁ, 
 
- Anna Świerkocka – inspektor w Oddziale Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu 

UMŁ. 
 
 


